
Prüfungsanstalt Münster-Handorf

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Hengste in der Prüfung: 6  (davon 1 ausgefallen)
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8,02 8,14 7,84 7,84 7,94 7,95

0,41 0,56 0,39 1,01 0,81 0,59

DE 433330946613

CHE018001094659

DE 473730607713

DE 455670041513

DE 433334056713

DE 441410285813

27.04.201725.04.2017

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung
For Final

For Romance I 8,80 9,00 8,50 8,80 9,00

Flashback
Franziskus 7,80 8,00 7,50 8,30 8,00

N.N.
Damon Hill 8,00 7,30 7,40 5,90 6,50

Santo Domingo II GE
San Amour 7,60 8,40 8,00 8,20 8,20

Totillah
Totilas

ohne Ergebnis
(Abbruch der Prüfung durch Anmelder)

Formidable Star
Franziskus 7,90 8,00 7,80 8,00 8,00

8,80

7,95

6,96

8,08

7,94

 E R G E B N I S - L I S T E

Sportprüfung für gekörte Hengste - Schwerpunkt Dressur, Teil I (4-jährig)

bis

Prüfungsanstalt

Prüfungszeitraum:

Anzahl Hengste in der Prüfung:

Münster-Handorf

25.04.2017

4  (davon 0

27.04.2017

ausgefallen)
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8,13 8,08 7,60 7,75 8,00 7,89

0,13 0,43 0,53 0,56 0,38 0,39

Unicato
DE 409090292612
Symphonic
DE 441410936612
Bon Amour Cuivre
DE 481810169512
Dominy
DE 481810137012

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

All Inclusive 8,00 7,80 7,50 7,00 7,50

Sir Heinrich 8,00 7,70 7,20 7,50 7,80

Benetton Dream 8,20 8,00 7,20 8,00 8,20

Diamond Hit 8,30 8,80 8,50 8,50 8,50

7,51

7,61

7,90

8,52

Sportprüfung für gekörte Hengste - Schwerpunkt Dressur Teil II (5-jährig)
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