

ERGEBNIS-LISTE

Sportprüfung für gekörte Hengste - Schwerpunkt Dressur, Teil I (4-jährig)

Prüfungsanstalt Münster-Handorf

Prüfungszeitraum: 25.04.2017 bis 27.04.2017

Anzahl Hengste in der Prüfung: 6 (davon 1 ausgefallen)

Name und Lebensnummer	Name des Vaters	Trab	Galopp	Schritt	Rittigkeit	Gesamteindruck	Gewichtete dressurbetonte Endnote		
Prüfungsmittel		8,02	8,14	7,84	7,84	7,94	7,95		
Standardabweichung		0,41	0,56	0,39	1,01	0,81	0,59		
For Final DE 433330946613	For Romance I	8,80	9,00	8,50	8,80	9,00	8,80		
Flashback CHE018001094659	Franziskus	7,80	8,00	7,50	8,30	8,00	7,95		
N.N. DE 473730607713	Damon Hill	8,00	7,30	7,40	5,90	6,50	6,96		
Santo Domingo II GE DE 455670041513	San Amour	7,60	8,40	8,00	8,20	8,20	8,08		
Totillah DE 433334056713	Totilas	ohne Ergebnis (Abbruch der Prüfung durch Anmelder)							
Formidable Star DE 441410285813	Franziskus	7,90	8,00	7,80	8,00	8,00	7,94		

Sportprüfung für gekörte Hengste - Schwerpunkt Dressur Teil II (5-jährig)

Prüfungsanstalt Münster-Handorf

Prüfungszeitraum: 25.04.2017 bis 27.04.2017

Anzahl Hengste in der Prüfung: 4 (davon 0 ausgefallen)

Name und Lebensnummer	Name des Vaters	Trab	Galopp	Schritt	Rittigkeit	Gesamteindruck	Gewichtete dressurbetonte Endnote
Prüfungsmittel		8,13	8,08	7,60	7,75	8,00	7,89
Standardabweichung		0,13	0,43	0,53	0,56	0,38	0,39
Unicato DE 409090292612	All Inclusive	8,00	7,80	7,50	7,00	7,50	7,51
Symphonic DE 441410936612	Sir Heinrich	8,00	7,70	7,20	7,50	7,80	7,61
Bon Amour Cuivre DE 481810169512	Benetton Dream	8,20	8,00	7,20	8,00	8,20	7,90
Dominy DE 481810137012	Diamond Hit	8,30	8,80	8,50	8,50	8,50	8,52